
TECHNOLOGICKÝ POCES, ETAPA **

1.1.1. Kráľová pri  Senci ČOV
SO 02.1.
Príprava staveniska D+M
Zemné práce D+M
Základy D+M
Zvislé konštrukcie D+M
Vodorovné konštrukcie D+M
Úpravy povrchov D+M
Ostatné konštrukcie D+M
Izolácie tepelné D+M
Konštrukcie tesárske D+M
Konštrukcie klampiarske D+M
Kovové stavebné konštrukcie D+M
Podlahy z dlaždíc
Obklady keramické
Maľby
ZDRAVOTECHNIKA SO 02.1
 Vnútorný vodovod D+M
Vnútorná kanalizácia D+M
VZDUCHOTECHNIKA SO 02.1 D+M
VZDUCHOTECHNIKA
Elektrické vykurovanie: D+M
VNÚTORNÁ ELEKTROINŠTALÁCIA SO 02.1 D+M
VNÚTORNÁ ELEKTROINŠTALÁCIA
SO 02.2 Vodovodná prípojka
Zemné práce:
Podkladné konštrukcie
Potrubné vedenia:
SO 02.3 Potrubné prepoje
Zemné práce
Potrubné vedenia
SO 02.4 Výustný objekt
Príprava staveniska
Zemné práce
Potrubné vedenia
SO 02.5 Spevnené plochy a terénne úpravy
Príprava staveniska
Zemné práce
Vozovky
Chodníky
Koľajnice
Sadové úpravy
SO 02.6 Oplotenie
SO 02.7  Prístupová komunikácia
Príprava staveniska:
Zemné práce:
Vozovky:
SO 02.8 nn Prípojka
PS 02.1 Strojnotechnologická časť
Objekt čistiarne
PS 02.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČASŤ
PS 02.2.1 Motorická inštalácia
PS 02.2.2  MaR
PS 02.2.3  ASRTP
PS 02.2.4 Bezpečnostný prístupový systém (BPS)
Kráľová pri Senci kanalizácia
Gravitačná kanalizácia 
A
A-1
A-1-1 
B 
B-1 
B-2 
B-3 
B-4 
B-4-1 
C 
C-1
D 
D-1 
E 
E-1 
E-1-1 
E-2 
E-2-1 
E-3 
E-3-1 
E-3-2 
E-4
F 
F-1 
F-1-1 
F-2 
F-3 
G 
G-1 
G-2 
G-2-1 
G-3 
G-4 
G-5 
H 
H-1 
I 
I-1 
I-2 
Spätné úpravy
Výtlačné potrubia
Av
A-1-1v 
Bv 
Cv 
Dv 
Ev 
Fv 
Gv 
Hv 
Iv 
1.1.2.2. SO_2 Čerpacie stanice-stavebná časť
SO02.1 Čerpacia stanica ČS1
 SO02.2 Čerpacia stanica ČS2
 SO02.3 Čerpacia stanica ČS3
SO02.4 Čerpacia stanica ČS4
SO02.5 Čerpacia stanica ČS5
SO02.6 Čerpacia stanica ČS6
SO02.7 Čerpacia stanica ČS7
SO02.8 Čerpacia stanica ČS8
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SO02.9 Čerpacia stanica ČS9
SO02.10 Čerpacia stanica ČS10
SO4.1 NN  prípojka pre ČS1
SO4.2 NN  prípojka pre ČS2
SO4.3 NN  prípojka pre ČS3
SO4.4 NN  prípojka pre ČS4
SO4.5 NN  prípojka pre ČS5
SO4.6 NN  prípojka pre ČS6
SO4.7 NN  prípojka pre ČS7
SO4.8 NN  prípojka pre ČS8
SO4.9 NN  prípojka pre ČS9
SO4.10 NN  prípojka pre ČS10
PS04.1 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS1
PS04.2 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS2
PS04.3 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS3
PS04.4 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS4
PS04.5 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS5
PS04.6 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS6
PS04.7 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS7
PS04.8 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS8
PS04.9 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS9

PS04.10 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS10
PS04.11 ASRTP
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení
KANALIZÁCIA HRUBÁ BORŠA
SO - 01 STOKOVÁ SIEŤ
Gravitačná kanalizácia 
A
AA
AB
AC
B
BA
BA-1
BA-1-1
BA-2
C
CA
CB
CC
D
DA
DB
DC
DD
E
EA
EB
Spätné úpravy
Výtlačné potrubia
VA
VB
VC
VD
VE
VF
SO - 02 NN PRÍPOJKY PRE ČS

PS - 01 STROJNOTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČS
1.1.4. Kostolná pri Dunaji - kanalizácia
Gravitačná kanalizácia 
A
A-1
A-1-1
A-2
A-3
B
B-1 
B-1-1
B-1-2
B-1-3
B-2 
C
C-1
C-1-1
C-1-2
C-1-3
C-2
C-3
C-4
D
D-1 
D-2
D-3
E
E-1
E-2
Spätné úpravy
Výtlačné potrubia
VA
VB
VC
VD
SO_02  Čerpacie stanice
SO02.1 Čerpacia stanica ČS1
SO02.2 Čerpacia stanica ČS2
SO02.3 Čerpacia stanica ČS3
SO02.4 Čerpacia stanica ČS4
SO02.5 PS1 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť  čerpacej stanice ČS1
SO02.6 PS2 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť  čerpacej stanice ČS2
SO02.7 PS3 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť  čerpacej stanice ČS3
SO02.8 PS4 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť  čerpacej stanice ČS4
SO02.9 PS5 ASRTP  Dispečing pre ČS1. ČS2. ČS3. ČS4
NN prípojky k čerpacím staniciam
SO03.1 NN prípojka pre ČS1
SO03.2 NN prípojka pre ČS2
SO03.3 NN prípojka pre ČS3
SO03.4 NN prípojka pre ČS4
SO_04 Prípojka k družstvu - výtlak VB-1
SO04.1 Čerpacia stanica ČS-5
SO04.2  Kanalizácia tlaková
SO04.3 PS Strojno-technologická a elektrotechnologická časť  čerpacej stanice ČS-5
SO04.4 NN prípojka pre ČS-5

pozastavenie prác na spätných úpravách predpoklad od 14.5.2024 do 25.10.2024


